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Z powodu zamknięcia (lockdown) miasta Toronto, w kościołach nie odprawia się Mszy św.                           
z udziałem wiernych. Kościół nasz jest jednak otwarty na adorację i prywatną modlitwę: 
                                            

od poniedziałku do piątku w godz. 18:00-20:00, 
 

Obowiązuje nas 10-osobowy limit wiernych w budynku kościoła. W dalszym ciągu obowiązują maski 
i 2m odstępy od nie-członków rodziny. Po wejściu, prosimy o podanie imienia i nazwiska oraz numeru 
telefonu do tzw. Contact tracing. 
 

Przyjęte intencje Mszy św. 
odprawiane są przez naszych kapłanów w podanych dniach, ale podczas prywatnych celebracji 
Eucharystii. 
 

Niedzielna Msza św. 
celebrowana z naszego kościoła na żywo o godz. 10:30 dostępna jest na kanale YouTube. Należy 
wybrać: Parafia Matki Bożej Królowej Polski Scarborough  
lub https://www.youtube.com/channel/UCemo3yyuIHXWnp2ak3y_KPg 
 

Obrzęd Komunii św. poza Mszą św. 
Poniedziałek do piątku: 18:45, 19:45, 
Sobota w godz. 18:00-19:00. 
Niedziela w godz. 11:45-13:15. 
 

Modlitwa duchowej Komunii Świętej: 
Jezu mój! wierzę, że jesteś obecny w Najświętszym Sakramencie. Miłuję Cię nade wszystko                            
i pragnę Cię posiadać w duszy mojej. Ponieważ teraz nie mogę Cię przyjąć sakramentalnie, przyjdź 
przynajmniej duchowo do serca mojego. Obejmuję Cię jakobyś już do mnie przyszedł i cały z Tobą 
się łączę, nie dozwól, abym się miał oddalić od Ciebie. 
 

Spowiedź święta  
Do sakramentu spowiedzi można przystąpić od poniedziałku do piątku w godz. 18:00-18:45.  
 

Przydatne strony: 
http://mateusz.pl/czytania/2020/ (Codzienne czytania Pisma Świętego w j. polskim) 
https://www.stmichaelscathedral.com/live/ (Msze św. odprawiane przez ks. Kardynała Tomasza Collins’a) 
https://www.archtoronto.org (bieżące wiadomości, informacje dotyczące transmisji Mszy św., itp.) 

https://olqueenofpolandsc.archtoronto.org/
mailto:parafia@sympatico.com
https://www.facebook.com/parafiawtoronto/
https://www.youtube.com/channel/UCemo3yyuIHXWnp2ak3y_KPg
https://www.youtube.com/channel/UCemo3yyuIHXWnp2ak3y_KPg
https://www.youtube.com/channel/UCemo3yyuIHXWnp2ak3y_KPg
http://mateusz.pl/czytania/2020/
https://www.stmichaelscathedral.com/live/
https://www.archtoronto.org/


17 STYCZNIA 2021                                                       II NIEDZIELA ZWYKŁA 
 

Sobota    16 stycznia 2021  
17:00   † Raymond PINTO                                                 (R. M. Lobo)                                                                                                               

19:00   w intencji Ojczyzny, Papieża, Radia Maryja i TV TRWAM                                         
                                                                                                                                                                  

NIEDZIELA 17 stycznia 2021     
  8:30  †† Rodzice: Cecylia i Bronisław SKÓRKA                (Rodzina)                                                           
10:30   †† Rodzice: Jan i Waleria WONKA                                                                                                                         

Modl. wiernych: † Zbigniew KANIA  
12:30   †† Helena i Adam JAKUSZYK                                   (Synowa)                                                                                                                                 

19:30 z podziękowaniem opatrzności Bożej z prośbą o dalszą 
opiekę dla Piotra z okazji 70. urodzin 

 

Poniedziałek 18 stycznia 2021  

19:00   za Parafian                                                                                                                                  
 

Wtorek   19 stycznia 2021  

19:00  1) †† Stanisława i Aleksandra PIĘTA                                                                                                      
           2) †† Zofia i Kazimierz BIELUS                             (Syn z rodziną)                                                  
            

Środa   20 stycznia 2021  

19:00  1) † Jerzy    
           2) for God’s blessing  for Aggie and Wilfred Gomez and their 

family  
 

Czwartek  21 stycznia 2021 
19:00  1) o łaskę zdrowia dla Wandy KICKA                                                                                                      
           2) dziękczynno-błagalna z prośbą o dalsze Boże 

błogosławieństwo dla Małgorzaty i Janusz z okazji                           
38. rocznicy ślubu 

 

Piątek 22 stycznia 2021 

19:00  1) †† Anna KOWAL i Leszek CIEŚLIK                                                  
           2) †† Stefania i Edmund CIEŚLAK 
 

Sobota         23 stycznia 2021 

17:00 †† Victor & Ofelia GOMES                                         (Daughter)  
19:00   †† Danuta POTOCKA i Weronika BABIARZ                                                    
 

NIEDZIELA  24 stycznia 2021  
  8:30  †† z rodzin MAJEWSKICH, GRYCZKO                                                     

i GANDZIAROWSKICH                                                                                                   
10:30 †† Rodzice: Jan i Waleria WONKA                                             
12:30   dziękczynno-błagalna z prośbą o dalsze Boże 

błogosławieństwo i opiekę Matki Bożej dla Stanisława                        
i Stanisławy z okazji 55. rocznicy ślubu                                      

19:30 †† Rodzice                                                                   
 

Sm 3; 3b-10,19;  1 Kor 6; 13c-15a, 17-20;  J 1; 35-42. 

PSALM (40):     Przychodzę, Boże, pełnić Twoją wolę. 
   

 

ROZPOCZĄŁ SIĘ OKRES ZWYKŁY W LITURGII KOŚCIOŁA. 
Chrystus wzywa nas, abyśmy przez realizację powołania, wypełnianie 
codziennych obowiązków dawali o Nim świadectwo, żeby inni także 
mogli Go odnaleźć.  
Słowo Boże z dzisiejszej niedzieli przypomina nam, że Pan Bóg miłuje 
każdego człowieka i każdemu przygotował szczególne powołanie.  
Księga Samuela wspomina o wzrastaniu w wierze Samuela, który 
uczy się rozpoznawać głos Boży w swoim sercu. 
Święty Paweł z kolei przypomina, że już jesteśmy Chrystusowi. 
Ewangelia przedstawia Świętego Jana Chrzciciela, który wypełnia 
swoje powołanie, ukazując Mesjasza, oraz Andrzeja, który zaraz 
przyprowadza do Jezusa swojego brata Szymona.  

 

Otwieramy dziś w naszym biuletynie nową rubrykę zatytułowaną 
OREMUS PRO INVICEM, czyli módlmy się za siebie wzajemnie. 
Chcemy zaproponować codzienną modlitwę za jednego 
chrystusowca, posługującego w prowincji północno-amerykańskiej. 
Każdy dzień będzie poświęcony jednej osobie. Będziemy o niej 
pamiętali podczas codziennej Mszy św. a także prosimy Parafian                      
o włączenie się do tej modlitwy. Oto pierwsze nazwiska: 

 Sobota, 16 stycznia - ks. Siarhei Anhur 

 Niedziela, 17 stycznia - ks. Paweł Bandurski 

 Poniedziałek,18 stycznia - br. Bogdan Bartoń 

 Wtorek, 19 stycznia - ks. Robert Będziński 

 Środa, 20 stycznia - ks. Wiesław Berdowicz 

 Czwartek, 21 stycznia - ks. Adam Bobola 

 Piątek, 22 stycznia - ks. Eugeniusz Bolda 

 Sobota, 23 stycznia - ks. Marek Cieśla 

 Niedziela, 24 stycznia - ks. Ryszard Czerniak 
 

NOWE OBOSTRZENIA W PROWINCJI 
Od 14 stycznia w prowincji Ontario obowiązują nowe obostrzenia,                 
w tym wezwanie do pozostania w domu (stay-at-home-order).  
Według archidiecezji nie zmieniają one naszego dotychczasowego 
stanu, to znaczy, że kościoły w dalszym ciągu mogą być otwarte na 
prywatną modlitwę/adorację, pamiętając o limicie 10 osób wewnątrz 
budynku.   
Zgodnie z tą interpretacją, pozostawiamy niezmieniony nasz 
tygodniowy program, a więc od poniedziałku do piątku będzie 
możliwość modlitwy w kościele w godzinach od 18:00 do 20:00, 
natomiast w soboty w godzinach od 18:00 do 19:00 będziemy udzielali 
Komunii Świętej, a w niedzielę obrzęd Komunii Świętej będzie 
sprawowany od godz. 11:45 do 13:15.  
Wszystkich korzystających z tych możliwości prosimy o cierpliwość, 
wzajemny szacunek podczas oczekiwania na wejście do kościoła,                      
a przede wszystkich o nieutracenie pragnienia przyjęcia Eucharystii, 
dzięki której Kościół żyje! 
 

OBRZĘD KOMUNII ŚWIĘTEJ POZA MSZĄ: 
poniedziałek do piątku: 18:45, 19:45, 
w soboty w godz. 18:00-19:00,  
w niedziele, w godz. 11:45-13:15.   

Z powodu ograniczeń związanych z pandemią w kościele nie może 
być więcej niż 10 osób wliczając kapłana! W razie osiągnięcia 
dozwolonego maksimum, prosimy zaczekać na zewnątrz. Każda 
osoba, która przyjedzie do kościoła otrzyma komunię.  
Wszyscy wchodzący do kościoła muszą mieć poprawnie założone 
maski! Osoby oczekujące na zewnątrz muszą zachować 2m odstępy, 
a jeśli to niemożliwe – mieć założone maski! 
 

KOMUNIA DUCHOWA - Modlitwa św. Alfonsa Marii de Liguoriego 
Jezu mój! wierzę, że jesteś obecny w Najświętszym Sakramencie. 
Miłuję Cię nade wszystko i pragnę Cię posiadać w duszy mojej.  
Ponieważ teraz nie mogę Cię przyjąć sakramentalnie, przyjdź 
przynajmniej duchowo do serca mojego.  
Obejmuję Cię jakobyś już do mnie przyszedł i cały z Tobą się łączę, 
nie dozwól, abym się miał oddalić od Ciebie. 



 
DYSCYPLINA PODCZAS ADORACJI NAJŚWIĘTSZEGO 
SAKRAMENTU 
Musimy ciągle przypominać sobie, że podczas modlitwy w kościele 
obowiązuje ograniczenie ilości osób, które mogą w nim przebywać.  
Rząd zgadza się na obecność tylko 10 osób! Niekiedy ludzie, którzy 
przychodzą do kościoła nie mogą do niego wejść, gdyż w ławkach jest 
już dopuszczalna ilość osób. W takim wypadku osoby, które modlą się 
od jakiegoś czasu powinny USTĄPIĆ MIEJSCA.  
Nikt nie może uzurpować sobie prawa do adoracji trwającej godzinę 
czy nawet dłużej.  Także podczas tej modlitwy wszystkich obowiązuje 
przykazanie miłości bliźniego, które podpowiada nam, by ustąpić 
miejsca. 
Adoracja Najświętszego Sakramentu odbywa się w naszym 
kościele od poniedziałku do piątku w godz. 18:00-20:00. 
 

Do sakramentu spowiedzi można przystąpić w powszednie dni 
tygodnia (od poniedziałku do piątku) w godz. 18:00-18:45. Penitentów 
obowiązują poprawnie założone maski. 
 

 
Z powodzeniem przeprowadzamy kolędę, czyli doroczne 
duszpasterskie odwiedziny rodzin, połączone ze wspólną modlitwą                 
i poświęceniem domu.  
Rodziny chętne do zaproszenia księdza mogą wypełnić formularz, 
który znajduje się w przedsionku kościoła lub zatelefonować do biura 
parafialnego.  Każda wizyta jest uzgadniana telefonicznie z Rodziną.  
 

 
W CZWARTEK 21 STYCZNIA BĘDZIEMY OBCHODZILI DZIEŃ 

BABCI, A NASTĘPNEGO DNIA DZIEŃ DZIADKA.  

Pamiętajmy o kochanych babciach i dziadkach. Oni zawsze mają dla 

nas czas i okazują nam miłość. Niech nasza pamięć, dobre słowa,                     

i modlitwa w ich będą wyrazem naszej szczególnej miłości.  
 

WSZYSTKIM SOLENIZANTOM I JUBILATOM tego tygodnia 

życzymy obfitości łask Bożych i opieki Matki Najświętszej na każdy 

dzień. Miłej i błogosławionej niedzieli. 
 

POŚWIĘCENIE NARODU POLSKIEGO NAJŚWIĘTSZEMU SERCU 
PANA JEZUSA 
Rozpoczęło się przygotowanie do aktu poświęcenia Narodu 
Polskiego Najświętszemu Sercu Pana Jezusa. Akt ten będzie miał 
miejsce, 11 czerwca tego roku w bazylice Najświętszego Serca Pana 
Jezusa w Krakowie, która została konsekrowana, jako wotum 
wdzięczności za odzyskanie przez Polskę niepodległości.  
Zachęcam, aby w ramach naszego przygotowania, każdy z nas 
zapoznał się z tekstem litanii do Serca Pana Jezusa i wybrał 
najbliższe jego sercu wezwanie.  Może ono się stać naszym 
osobistym aktem strzelistym, czyli krótką modlitwą, powtarzaną 
wielokrotnie w ciągu dnia.  
 

NOWENNA DO ŚW.  MONIKI 
Księżą posługujący w naszej parafii rozpoczęli nowy rok od 
odmówienia nowenny, czyli 9 dniowej modlitwy za dzieci Polonii, które 
porzuciły wiarę.   
Czujemy się współodpowiedzialni za każde takie wydarzenie, które 
boleśnie zasmuca rodziców a także wspólnotę Kościoła.  Codziennie 
prośmy św. Monikę, by pomagała nam zamienić nasz ból i łzy na 
modlitwę w intencji tych osób.  
 

Modlitwa o nawrócenie dziecka 
Zwracam się do Ciebie, św. Moniko, wspaniały wzorze wysłuchanej 
modlitwy za dziecko, o pomoc i radę. W Twoje kochające ramiona 
oddaję moje dziecko (dzieci)……, aby dzięki Twemu potężnemu 
wstawiennictwu mogło(-y) ono(-e) otrzymać łaskę szczerego                                      
i prawdziwego nawrócenia do Chrystusa, naszego Pana. Proszę Cię 
również pokornie, abyś wyprosiła mi u Pana ducha takiej samej 
wytrwałej i nieustannej modlitwy, jakiego udzielił On Tobie. Proszę o 
to przez Chrystusa, naszego Pana. Amen. 
 

W TYM TYGODNIU PATRONUJĄ NAM: 

• we wtorek, 19 stycznia – św. Józef Sebastian Pelczar (1842-

1924), biskup, założyciel Zgromadzenia Służebnic Najświętszego 

Serca Jezusowego, wzór gorliwości apostolskiej i modlitwy; 

• w środę, 21 stycznia – św. Agnieszka (†ok. 305), dziewica                                

i męczennica, poniosła śmierć męczeńską podczas prześladowań 

chrześcijan za czasów cesarza Dioklecjana. 
 

PODZIĘKOWANIE RYCERZOM KOLUMBA 
W imieniu całej Wspólnoty dziękuję Rycerzom Kolumba za ich 
sobotnie i niedzielne dyżury, podczas których pomagają nam                          
w kierowaniu wiernymi do Komunii św.  Dziękuję także za pomoc                     
w instalacji półek na plebanii.  
 

TRANSMISJA NIEDZIELNYCH I ŚWIĄTECZNYCH MSZY ŚW. na 
kanale YouTube. Prosimy w wyszukiwarce wybrać:   

Parafia Matki Bożej Królowej Polski Scarborough  
lub bezpośredni link:  
https://www.youtube.com/channel/UCemo3yyuIHXWnp2ak3y_KPg  
Połączenie można uzyskać odwiedzając także naszą stronę    

Adoracja 

Najświętszego  

Sakramentu 

https://www.youtube.com/channel/UCemo3yyuIHXWnp2ak3y_KPg
https://www.youtube.com/channel/UCemo3yyuIHXWnp2ak3y_KPg


 

     
 

• Maski obowiązują we wszystkich miejscach 
publicznych prowincji Ontario. Oznacza to, że 
każda osoba wchodząca do budynku kościoła 
musi się do tego wymogu dostosować! 

• Do odwołania nie ma publicznych celebracji 
Mszy św.  w naszym kościele.  

• Do kościoła można przyjść na adorację (od 
poniedziałku do piątku, w godz. 18:00-20:00). 
Około godz. 18:45 i 19:45 udzielana jest 
Komunia. 

• Komunia św. udzielana jest także w soboty:                 
w godz. 18:00-19:00 oraz w niedziele: 11:45-
13:15. 

• W kościele może być tylko 10 osób wliczając 
kapłana. Pozostali muszą czekać na zewnątrz 
(zachowując 2m odstępy od innych lub                             
jeśli to niemożliwe – mieć założone maski). 

• Osoby przychodzące do kościoła prosimy                       
o podanie swojego imienia i nazwiska oraz 
numeru telefonu (do tzw. Contact tracing). Listy 
będą niszczone po upływie 14 dni. 

• Obecność uczestników innych liturgicznych 
celebracji (chrzty, śluby, pogrzeby) jest także 
limitowana do maksimum 10 osób włączając 
kapłana.  

• W niedzielnej Mszy św. transmitowanej                             
z naszego kościoła można uczestniczyć przez 
kanał YouTube: 

  Parafia Matki Bożej Królowej Polski Scarborough  
Msze św. transmitowane są także przez Salt & Light 
TV, EWTN and VisionTV oraz przez różne parafie 
diecezji Toronto (prosimy odwiedzić diecezjalną stronę 
po adresy: www.archtoronto.org 

• W dalszym ciągu obowiązuje nas zachowanie 2m 
dystansu Używamy głównych drzwi do wejścia                            
i dezynfekujemy ręce. Prosimy o wpis na listę. 

• Jeśli czujesz się chorym, masz przewlekłą 
chorobę i twój organizm jest osłabiony pozostań 
w domu.  

 

 
W PONIEDZIAŁEK ROZPOCZNIE SIĘ TYDZIEŃ POWSZECHNEJ 

MODLITWY O JEDNOŚĆ CHRZEŚCIJAN pod hasłem „Trwajcie                   

w mojej miłości, a przyniesiecie obfity owoc”.  

Pan Jezus dał nam przykład modlitwy, abyśmy byli jedno. Niech ten 

czas będzie dla nas okazją do modlitwy i refleksji nad tym, czy 

wykorzystujemy wszystkie dary i umiejętności, żebyśmy byli znakiem 

jedności w dzisiejszym świecie. 
Nabożeństwo centralne Tygodnia Modlitw o Jedność Chrześcijan                   
w rejonie GTA odbędzie się wirtualnie w  niedzielę 24 stycznia o godz. 
16:00: https://www.facebook.com/agincourtcommunitychurch  
Połącz się w modlitwie o pełną jedność Kościoła z ks. Kardynałem 
Tomaszem Collinsem, Siostrami Życia i liderami wielu różnych 
wyznań chrześcijańskich. 
 

KONKURS LITERACKI FRIARS’ STUDENT WRITING AWARD  
Uczniowie w wieku 14-18 lat zaproszeni są do wzięcia udziału                         
w konkursie literackim zorganizowanym dla uczczenia Tygodnia 
Powszechnej Modlitwy o Jedność Chrześcijan. Zainteresowani 
muszą napisać 500-słowny esej na temat: “Abide in my love and you 
shall bear much fruit” (cf. John 15:5-9) “Abiding in Christ” is an inner 
attitude that takes root over time and it demands space to grow. As 
Christians, how can we express our personal relationship to Christ in 
a modern and socially oriented Church during challenging times, 
which can bring unity of the Christian family and all humanity?  
Warunki konkursu: uczestnicy muszą być uczniami szkoły średniej; 
esej musi zawierać pomiędzy 450 do 500 słów i powinien być 
przesławny najpóźniej do 15 lutego 2021 roku na mail: 
editor@catholicregister.org  (Re: “Friars’ Contest”).  
Prosimy dołączyć na pierwszej stronie pełne imię i nazwisko, adres e-
mail, numer telefonu oraz nazwę szkoły). Więcej informacji: 416-934-
3400, wew. 527, lub 1-855-441-4077, wew. 401. Dodatkowe 
materiały: www.catholicregister.org/writingaward  lub  
http://www.christianunity.va/content/unitacristiani/en/settimana-di-
preghiera-per-l-unita/en.html 
 

DROBNE OGŁOSZENIA 
Poszukujemy delivery drivers do dowozu kwiatów na Walentynki. 
Praca w Scarborough February 10 - 14th. Each delivery with own 
vehicle is $10. Good communication in English required. One training 
session provided. Call Margaret for more info at 416-292-1008 
 

==================================================== 
 
 
 
 
 
 
 

Wszystkich przychodzących                

do kościoła  

obowiązują maski!  

Prosimy o poprawne zakładanie 
masek zasłaniając dokładnie 

nos, usta i brodę! 
 

https://www.youtube.com/channel/UCemo3yyuIHXWnp2ak3y_KPg
http://www.archtoronto.org/
https://www.facebook.com/agincourtcommunitychurch
mailto:editor@catholicregister.org
http://www.catholicregister.org/writingaward
http://www.christianunity.va/content/unitacristiani/en/settimana-di-preghiera-per-l-unita/en.html
http://www.christianunity.va/content/unitacristiani/en/settimana-di-preghiera-per-l-unita/en.html


 

Looking for Affordable & Reliable Landscape Construction Company?  
Look no further. Contact: 

 

NATALIA GLADYSZ (Polish) at 416-879-5127  

ANDREW CALL (English) at 647-992-4955. 

Services include:  

• Wood work (pergolas, privacy screens and planter boxes),  

• Stone work (walk ways, driveways and retaining walls),  

• Gardening (planting, mulching, and seasonal clean ups). 
Visit us at www.bluecollarlandscapes.net or FIND US ON FACEBOOK 

 

EXPERT 
AUTO – SERVICE 

 

Piotr NOWAK   416- 261 -1774 

Polski Warsztat Samochodowy w Scarborough 
testowanie, naprawa. 

3204 Eglinton Ave. E. (przy Markham Rd.) 

 

Joanna Madej DDS 
 

Tel. 905 619 3112            HERITAGE MARKET 

Text 289 987 5594  
drmadej@bellnet.ca  
 

145 Kingston Rd. East, Unit 17 
Ajax, ON   L1S 7J4 

 

POLSKI SALON FRYZJERSKI 

HAIR & NOW 
 

Poleca usługi fryzjerskie oraz kosmetyczne 
dla pań, panów i dzieci. 

209 Ellesmere Rd.  (przy Warden Ave.) 

Tel.: (416) 449 - 6262 

 
 

Miejsce na Twoją reklamę. 
 

Informacje: 
416-332-0724 lub parafia@sympatico.ca 

 

JOLANTA KRYSTKOWICZ 
 

ADWOKAT I NOTARIUSZ 
BYŁY SĘDZIA W POLSCE 

 

Tel. (416) 292-8337   Fax.  (416) 292-4669 
 

2347 Kennedy Rd.  Suite 402 

Scarborough, Ontario    M1T 3T8 

DR. TOMASZ KOWAL  B.A (Hons), M.Sc., D.C 

DR.TOMASZ.KOWAL@GMAIL.COM      Bilingual in Polish & English  

 

COMPLIMENTARY CONSULATION! 
LEADING YOU TO WELLNESS 

 

ANNA SAJDA – agent Piast Travel 
 

 Bilety lotnicze, rejsy, 
  wczasy, ubezpieczenia, 

    wynajem samochodów i hoteli 

(416) 438-5656 

 

  Główne biuro: 2040 Dundas Str. E. # 2    
                       Mississauga, ON  L4X 2X8   

 

  

TOWER DRIVE ANIMAL CLINIC 
   świadczymy usługi od ponad 14 lat 
    

  DR. JUREK ROSTKOWSKI 
     Zaprasza psy, koty, ptaki i zwierzęta egzotyczne 

       ♦  operacje                             pielęgnacja 

         ♦   diagnostyka                      opieka szpitalna w dużych klatkach 

         ♦   dentystyka                        z podgrzewaną podłogą       

         ♦   szczepienia                        

czynne codziennie 9:00 – 19:30;  sobota 9:00 – 16:00;    niedziela 12:00 – 15:00 

Tel. (416) 285 - 5551     Fax   (416) 285 – 5552 

1331 Warden Ave. Unit #9 

Professional Home Works 
 

- Kompleksowa budowa domów/budynków pod klucz 

- Wykończenia wnętrz, wszelkie remonty i naprawy 
 

            PHW                    prohomeworks 
 

www.prohomeworks.ca 

Kamil Kwapich (416) 995-5687 
 

DENTAL CARE 

SERVICES 
• Chiropractic 

• Nutritional Counseling 

• Rehabilitation Exercises 

• Laser Therapy 

• Custom Orthotics/braces 

• Concussion management 

• Pre- & Post-Operation  
Rehabilitation 

DO YOU SUFFER FROM… 
• Sciatica  

• Back Pain / Neck Pain                  

• Headaches and Arthritis                

• Sprain & Strains/Repetitive Strain Injury             

• Sport & Work Injuries 

• Motor Vehicle Accidents 

• Vertigo/Dizziness 

• TMJ (Jaw) Pain 

• Aches & Pains / Arm & Leg Pain 

Exercise Sports Movement Clinics Inc.    ALIGN HEALTH & WELLNESS 
 417 Spadina Rd Suite 201,                            22 Richmond St. # 205 

Toronto, ON M5P 2W3      Richmond Hill, ON L4C 3Y2 

(437) 688-5755                    (905) 883-0106 
 

TICO # 
50022313

3 
 

 

 
 

 
 

 
 

Mark Wodz, Mortgage Agent 

(647) 781-1862 
  markwodz@gmail.com     mortgageswithmark.com 

 

• Mortgage bankowe i prywatne, linie kredytowe na dom  

• Wiele instytucji finansowych - lepszy wybór 

• Moj broker jest na rynku od 1989 roku, a ja od 2015 

• Dobre referencje od klientów w tym od Rodziców 
 

             Alpha House Mortgage Corp   
302-325 Renfrew Dr. Markham Ontario, L3R 9S8 

 

  16 lat doświadczenia w Kanadzie 

FSCO #10226 
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KAZIMIERZ I ZUZANNA WÓDZ 

DOMY – MIESZKANIA – INWESTYCJE 
 

• W BIZNESIE OD 1991 ROKU  
• SPRZEDALIŚMY BETANIĘ 

• PROFESJONALNY SERWIS 

• KONKURENCYJNE „COMMISION” 

• DOBRE KONTAKTY Z BANKAMI 

• WIELU ZADOWOLONYCH KLIENTÓW 

• POPIERAMY POLAKÓW W WIĘKSZOŚCI 
NASZYCH SERVISÓW 

• ZAWSZE W PARAFII, ZAWSZE W BIULETYNIE, 
ZAWSZE W CZOŁÓWCE 

• MEMBER OF REMAX HALL OF FAME 
 

CHCIELIBYŚMY BYĆ TWOIM WYBOREM! 
    

  Bezpośredni: 416)258–5079    Biuro (416)222–8600 

     Kaz.wodz@gmail.com          www.BigKaz.com 

Affordable Woodworking Inc 
Polski zakład stolarski w Scarborough 
Oferuje usługi w zakresie: 
                                                           

   * Szafki kuchenne i łazienkowe                                  
  * Bary i meblościanki                                     
  * Wystrój sklepów  
  * Odnawianie szafek (refacing)                         

 

Jesteśmy zlokalizowani 5 min. od tego kościoła! 

❖ Nowość: zostaliśmy dystrybutorem szafek kuchennych i łazienkowych 
❖ produkt jest dobrej jakości w  cenach nie do pobicia 

➢ Produkt jest wykonany z ¾” sklejki (plywood)  
➢ Szuflady z drzewa klonowego (dovetail) 
➢ Drzwi z drzewa klonowego (maple) 
➢ 5 styli, 6 kolorów 

Produkt jest do złożenia; odbiór 7-10 dni, proszę odwiedzić stronę 
internetową wybierając link „ready to assemble”  

❖ Posiadamy również gotowe blaty łazienkowe z kwarcu                                                      
i z porcelanowym zlewem. Ceny nie do pobicia! 

www.affordablewoodworking.com 

 
 

 

Dr. Lukasz M. Boba, MD, CCFP(EM), RPVI, FRCSC 

Lekarz specjalista chirurgii naczyniowej 
Vascular and Endovascular Surgeon 

 

Specjalizuje się w chorobach tętnic i żył 

Żylaki – cały zakres procedur (niektóre pokryte przez OHIP) 

Potrzebne jest skierowanie od lekarza na konsultacje. 

 

TEL: 289-903-1000 FAX: 289-663-0999 

535 Mulock Dr. #330, Newmarket, ON 

5293 Highway 7 East #209, Markham, ON 

Denture Care Clinic 
 

Dorota Dąbrowska, DD 
 

2955 Kingston Road, Toronto, ON  M1M 1N9  

Tel. 416-269-4444  Fax: 416-269-4445 
   

www.denturecareclinic.ca 

EMPEL LAW 
ADWOKAT/NOTARIUSZ 

www.empellaw.com  

 

• Spadki, Testamenty i Pełnomocnictwa 
• Kupno/Sprzedaż domów 
• Wypadki samochodowe 
• Upadki i poślizgnięcia 
• Sprawy rodzinne 

 

 

 

 

 

 
 

Arkadiusz J. Empel 

Barrister & Solicitor 

310 - 4580 Dufferin Street 

Toronto, ON  M3H 5Y2 
 

T: 416.479.8531  C: 416.500.1937 

  

Renowacje kuchien, 

łazienek, bejsmentów, 

wykładziny, płytki, podłogi, 

elektryka, hydraulika, 

malowanie i więcej 

 
 

Wojtek Kesek : 416-824-2899 
 

   
  - Pierścionki zaręczynowe       - Laserowy grawerowanie 

  - Obrączki                                - Cad design and 3D printing 

  - Naprawy                                - Wyceny 

  - Skup metali szlachetnych 

  - Brylanty oraz wszelkie kamienie szlachetne 
   

(416) 431-9721 

 

Firocreations@yahoo.ca   www.firocreations.com 

RYSZARD  ZEDZIAN 
160 Finchdene Sq., Unit 15 
Scarborough, Ontario M1X 1B2 

TEL:  416.831.6741 

Firo Creations Ltd. 
Polish Jewellery Studio 
 

131 Finchdene Sq. # 5  

Scarborough, ON  

M1X 1A6 
 

 

Teraz także  

na Plazie Wisła 

W soboty 

 (by appointment only) 

15-3621 Dixie Rd. 

Mississauga 
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Caesar Olszewski CFP, CIM, FCSI 

Financial Advisor 
 

700-4101 Yonge Street, Toronto, ON M2P 1N6 

Direct Line: 416 628-5770 Ext. 3952 

Direct Fax: 416 250-2070   Cell: 416 602-9872 

E-mail: caesar.olszewski@manulifesecurities.ca 
 

Manulife Securities Incorporated 
  

Personalne Konsultacje dotyczące: 

• Investment Planning 

• Retirement Planning 

• Estate Planning 
                           

         „KMICIC” 

            POLSKIE DELIKATESY 
   

Poleca szeroki wybór: 

 wędlin, pieczonych mięs,  

domowego bigosu i ciast 

 

WYSYŁAMY PACZKI DO POLSKI! 

         Godziny otwarcia: 
       Wt., Śr.,    10:00 - 19:00 
       Czw.         10:00 – 20:00 
         Piątek         9:00 - 20:00  
       Sobota        9:00 - 17:00           
   

209 Ellesmere Rd. Unit # 5 
       

(416) 391 - 2002 
 

Valdi Hardwood Flooring 

Waldemar SZYMAŃCZUK 
 

Tel. (416) 281-9165 
Kom. (416) 571-3662 

 

* Instalacja,  

  * Czyszczenie  
    * Lakierowanie 

 

    

Stowarzyszenie Weteranów A.P. 
im. Gen. W. Sikorskiego w Oshawie 

poleca: 
 

- 3 sale /różnej wielkości/ na przyjęcia  
   weselne i inne uroczystości rodzinne 
 

- bary, 
 

- restauracja “Red Room”  
   otwarta w każdą niedzielę  
   od godz.1:00 pm do 7:00 pm  
   /oprócz świąt i “long weekendów”/, 
 

- polskie potrawy na miejscu i na wynos 
 

Biuro: 905-728-4152,  
Rentowanie hali: 289-356-6399, 
Kuchnia: 905-728-1218 
                  

1551 Stevenson Rd. N. 
Oshawa, ON L1H 7K4 

Piano Lessons 
• Każdy wiek i stopień zaawansowania 

• Przygotowanie do egzaminów RCM  
praktycznych i teoretycznych 

• Lekcje zdalne lub u ucznia w domu 

• Były nauczyciel Liceum Muzycznego w Krakowie         
z 20-letnim doświadczeniem uczenia w Kanadzie 

kinganytko@yahoo.ca                                   
647-532-8373 

Ubezpienia: samochodowe, domów, 

na życie, chorobowe, turystyczne, 
biznesu, RESP, RRSP, TFSA. 

 

Zniżki dla członków Polish - Canadian 
Chamber of Commerce 

Zadzwoń i porównaj. 
 

           Anna Zbek 
   Tel: 416-219-9067 

 E-mail: astopka@rgins.ca 

POLSKIE STUDIO FOTOGRAFICZNE 

PICKART 
PORTRETY 
PORTFOLIA DLA MODELEK I MODELI 

ŚLUBY I SPECJALNE OKAZJE 
VIDEO TRANSFER VHS na DVD 

VIDEO TRANSFER NTSC-PAL 

NAPRAWA STARYCH ZDJĘĆ 
 

Jerzy Kukulski: 416-286-0618 
 

         

   Top      AUTO GLASS 

     
   

  - WYMIANA, NAPAWA SZYB SAMOCHODOWYCH  

  -  PISEMNA GWARANCJA 

  -  AKCEPTUJEMY UBEZPIECZENIA NA SZYBY 

  - POSIADAMY SERWIS SAMOCHODOWY    
 

TEL. (416) 200 - 2994 KRZYSZTOF 

 

 
 

Bilety lotnicze, Wczasy 
Ubezpieczenia 

Pielgrzymki, Wycieczki 
 

    TEL.  416-439–7132 
 

TICO Licence  # 4024063        

 
2290 Bloor Street W. (przy Durie), Toronto, (416) 769 - 4558 

702 Burnhamthorpe Rd. (przy Cawthra), Mississauga, (905) 949 - 9988 

 

Ubezpieczenia, Inwestycje, Pożyczki 
  

        Potrzebujesz drugiej opinii dotyczącej  
        finansowego zabezpieczenia?  

 

Dzwoń: Wieslaw Adam Jankiewicz 

Kom: 1(416) 912 – 6009 

 

Insurance License # 17161676 
 

Mortgage License # M11000058 

Email: jankiewicz2181@msn.com 
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